



## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** Nováky, Modernizácia oplozenia technického priestoru, EV.č. 55 90 113

Objednávateľ: Ministerstvo obrany SR Bratislava

Zhotoviteľ:

Miesto: Nováky

Spracoval:

Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
	Nováky, Modernizácia oplozenia technického priestoru, EV.č. 55 90 113								
20.11	SO-01 Moderniz. oploz. TP - HSV + PSV								
20.12	SO-01 Moderniz. oploz. TP - Vodné hospodárstvo								
	Celkom								

## ZADANIE

**Stavba:** Nováky, modernizácia oplatenia technického priestoru, EV. č. 55 90 113

**Objekt:** SO-01 Moderniz. oplot. TP - HSV + PSV

Objednávateľ: Ministerstvo obrany SR Bratislava

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

### Rekapitulácia

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>					
1	Zemné práce					
2	Zakladanie					
3	Zvislé a kompletne konštrukcie					
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
99	Presun hmôt HSV					
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>					
762	Konštrukcie tesárske					
767	Konštrukcie doplnkové kovové					
783	Nátery					
<b>ost</b>	<b>Ostatné</b>					
	<b>Celkom</b>					

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

### HSV Práce a dodávky HSV

#### 1 Zemné práce

1	111101101	Odstránenie tráv a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	2 326,450		
		2326,45*1,0		2 326,450		
2	115101200	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 100 l	hod	500,000		
		"oplotenie+brány" 300+200		500,000		
3	115101300	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu do 100 l	deň	75,000		
		"oplotenie + brány" 55+20		75,000		
4	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	82,200		
		411,0*0,2		82,200		
5	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	347,560		
		"podhrab. zábrany" 2287,35*0,3*0,5		343,100		
		"brány" 0,3*0,5*(2,8*9+4,5)		4,460		
		Súčet		347,560		
6	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	173,780		
		347,56*0,5		173,780		
7	133211101	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	13,680		
		"vzpery" 0,6*0,3*0,8*75		10,800		
		"brány" 0,6*0,3*0,8*20		2,880		
		Súčet		13,680		
8	133211109	Príplatok za lepivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m3	6,840		
		13,68*0,5		6,840		

## ZADANIE

**Stavba:** Nováky, modernizácia oplozenia technického priestoru, EV. č. 55 90 113

**Objekt:** SO-01 Moderniz. oplot. TP - HSV + PSV

Objednávateľ: Ministerstvo obrany SR Bratislava

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

### Rekapitulácia

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>					
1	Zemné práce					
2	Zakladanie					
3	Zvislé a kompletne konštrukcie					
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
99	Presun hmôt HSV					
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>					
762	Konštrukcie tesárske					
767	Konštrukcie doplnkové kovové					
783	Nátery					
<b>ost</b>	<b>Ostatné</b>					
	<b>Celkom</b>					

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
9	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	275,890		
10	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	134,850		
		49,5+347,56+13,68-275,89		134,850		
11	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 562,150		
		134,85*19		2 562,150		
12	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	410,740		
		275,89+134,85		410,740		
13	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	188,790		
		134,85*1,4		188,790		
14	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	275,890		
		"zeminou - vybúrané pätky + podhrabové zábrany"				
		1,2*(35,15+0,3*0,3*2164,0)		275,890		
15	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	2 326,450		
		"vyrovnanie terénu po ukončení prác" 2326,45*1,0		2 326,450		
<b>2</b>	<b>Zakladanie</b>					
16	26431111a	Vrty pre základy pätiék D do 300 mm, v hornine III	m	211,200		
		264*0,8		211,200		
17	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	80,900		
		"základové pätky" 0,1*(0,071*264+0,3*0,6+(75+20))		11,390		
		"podhrabové zábrany + brány" 0,1*0,3*(2287,35+29,7)		69,510		
		Súčet		80,900		
18	272353101	Debnieie kotevného otvoru s prierezom do 0,01 m2, hĺbky do 0,25 m	ks	85,000		
		"zábrany+zaist. kolík brány" 75+10		85,000		
19	272353110	Debnieie kotevného otvoru s prierezom do 0,01 m2, príplatok nad 0,25 m	ks	75,000		
20	274313811	Betón základových pásov, prostý tr. C 30/37	m3	74,710		

## ZADANIE

**Stavba:** Nováky, modernizácia oplozenia technického priestoru, EV. č. 55 90 113

**Objekt:** SO-01 Moderniz. oploz. TP - HSV + PSV

Objednávateľ: Ministerstvo obrany SR Bratislava

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

### Rekapitulácia

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>					
1	Zemné práce					
2	Zakladanie					
3	Zvislé a kompletne konštrukcie					
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
99	Presun hmôt HSV					
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>					
762	Konštrukcie tesárske					
767	Konštrukcie doplnkové kovové					
783	Nátery					
<b>ost</b>	<b>Ostatné</b>					
	<b>Celkom</b>					

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"podhrab. zábrany" 1,035*( 2287,35*0,3*0,1)		71,020		
		"brány" 1,035*0,3*0,4*(2,8*9+4,5)		3,690		
		Súčet		74,710		
21	275313811	Betón základových pátiok, prostý tr. C 30/37	m3	12,390		
		"vzpery" 1,035*0,6*0,3*0,7*75		9,780		
		"brány" 1,035*0,6*0,3*0,7*20		2,610		
		Súčet		12,390		
<b>3</b>	<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>					
22	338171122	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky nad 2 m so zabetónovaním do vopred vykpaných dier so zafix.	ks	264,000		
		3+2+16+36+15+17+36+20+55+18+14+22+10		264,000		
23	55351002221a	Stĺpik d 48 mm, výška 2,8 m, výška pletiva 2 m, pozinkovaný s PVC čiarkou, pre pletivo v roľkách	ks	279,840		
		264*1,06		279,840		
24	338172111	Osadzovanie vzpery oceľovej plotovej so zaliatím cementovou maltou do vynechaných otvorov	ks	75,000		
		1+2+2+40+2+2+6+2+6+2+2+2+2		75,000		
25	55351002240a	Vzpera d 48 mm mm, výška 2,8 m, výška pletiva 2 m, pozinkovaná, pre pletivo v roľkách	ks	79,500		
		75*1,06		79,500		
<b>6</b>	<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>					
26	632450501	Cementový poter hr. 3 mm	m2	11,610		
		"brány" 0,3*3,5*9+0,3*5,2+0,3*1,0*2		11,610		
<b>9</b>	<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>					
27	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	2 272,700		
		1,0*(2231,0+41,7)		2 272,700		
28	952903011a	Čistenie vodou betónu	m2	1 022,900		
		"bet. stĺpy, vzpery a pátky jestv."				
		0,65*2,2*522+0,62*2,1*72+0,35*522		1 022,900		

## ZADANIE

**Stavba:** Nováky, modernizácia oplozenia technického priestoru, EV. č. 55 90 113

**Objekt:** SO-01 Moderniz. oplot. TP - HSV + PSV

Objednávateľ: Ministerstvo obrany SR Bratislava

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

### Rekapitulácia

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>					
1	Zemné práce					
2	Zakladanie					
3	Zvislé a kompletne konštrukcie					
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
99	Presun hmôt HSV					
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>					
762	Konštrukcie tesárske					
767	Konštrukcie doplnkové kovové					
783	Nátery					
<b>ost</b>	<b>Ostatné</b>					
	<b>Celkom</b>					

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
29	953943120a	Osadenie dištančného tiahla do betónu pred zabetónovaním, vč. rozrezania	ks	4 594,000		
		"dištančné tiahlo gabión. siete " 2297 *2		4 594,000		
30	156140003243a	Dištančné tiahlo dĺ. 350 mm	ks	2 411,850		
		1,05*(39+2+181+2+131+2+187+2+252+2+276+2+47+318+2+226+2+331+2+226+2+63)		2 411,850		
31	95394312a	Ukotvenie oc. stĺpika k jestv. žebet. stĺpiku upínacím strmeňom dod+mont kompl	ks	522,000		
32	55351002220a	Stĺpik d 48 mm, výška 2,2 m, výška pletiva 2 m, pozinkovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách	ks	553,320		
		522*1,06		553,320		
33	953991322a	Dodanie a osadenie príchytky do betónového základu vč. vŕtania dod+mont kompl	ks	2 552,000		
		"Z/24-platničky" 2320*1,1		2 552,000		
34	953991323a	Dodanie a osadenie kov. platničky do betónového základu dod+mont kompl	ks	1 229,600		
		"Z/24" 1160*1,06		1 229,600		
35	961043111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	35,150		
		0,31*0,6*(2+2+11+25+9+9+21+10+37+11+8+15+5+2*9+3+3)		35,150		
36	962052314	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónového pilierov, -2,40000t	m3	276,900		
		0,61*2,45*183+0,14*0,17*0,25*504+0,18*0,12*2,4*2+0,12*0,17*2,45*3*2		276,900		
37	966067112a	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, z drôteného pletiva vč. napínacieho drôtu, -0,01000t	m	2 288,440		
		38,1+180,36+130,9+186,11+251,43+275,95+46,48+317,76+225,53+330,28+225,16+62,98		2 271,040		
		2,1+1,7+2,0+1,65+1,8+1,55+1,35+1,7+1,8+1,75		17,400		
		Súčet		2 288,440		
38	971055011	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 170 mm stenovou pilou -0,02040t	m	70,560		
		"bet. stĺpy" 0,14*(9+42+11+48+65+54+57+59+92+54+13)		70,560		
39	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	775,510		

## ZADANIE

**Stavba:** Nováky, modernizácia oplatenia technického priestoru, EV. č. 55 90 113

**Objekt:** SO-01 Moderniz. oplot. TP - HSV + PSV

Objednávateľ: Ministerstvo obrany SR Bratislava

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

### Rekapitulácia

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>					
1	Zemné práce					
2	Zakladanie					
3	Zvislé a kompletne konštrukcie					
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
99	Presun hmôt HSV					
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>					
762	Konštrukcie tesárske					
767	Konštrukcie doplnkové kovové					
783	Nátery					
<b>ost</b>	<b>Ostatné</b>					
	<b>Celkom</b>					

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
40	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	14 734,690		
		775,51*19		14 734,690		
41	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	775,510		

### 99 Presun hmôt HSV

42	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr. kovová výšky do 10 m	t	495,530		
----	-----------	---	---	---------	--	--

### PSV Práce a dodávky PSV

#### 762 Konštrukcie tesárske

43	7625211a	Premostenie drevené dočasné dod+mont+demont kompl	ks	1,000		
		"T/23" 1		1,000		
44	762522810a	Demontáž drevenej lávky - dočasná	ks	1,000		
		"D/11" 1		1,000		
45	762591101a	Montáž drevenej lávky - pôvodnej	ks	1,000		
		"Z/11" 1		1,000		
46	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%			

#### 767 Konštrukcie doplnkové kovové

47	767590121a	Montáž kovovej lávky so zábradlím (pôv.)	ks	1,000		
		"13/Z" 1		1,000		
48	767821200a	Demontáž oc. objímky okolo stípa	ks	1 352,000		
		22+106+74+114+148+160+26+188+140+200+138+36		1 352,000		
49	7678790a	Demontáž bavoletky oceľovej kompl	ks	676,000		
		11+53+37+57+74+80+13+94+70+100+69+18		676,000		
50	7678818a	Demontáž ostatného drôtu	m	6 865,320		
		3*2288,44		6 865,320		
51	767915810	Osadenie bavoletu na oceľový stĺpik pre pletivové ploty	ks	786,000		

## ZADANIE

**Stavba:** Nováky, modernizácia oplatenia technického priestoru, EV. č. 55 90 113

**Objekt:** SO-01 Moderniz. oplot. TP - HSV + PSV

Objednávateľ: Ministerstvo obrany SR Bratislava

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

### Rekapitulácia

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>					
1	Zemné práce					
2	Zakladanie					
3	Zvislé a kompletne konštrukcie					
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
99	Presun hmôt HSV					
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>					
762	Konštrukcie tesárske					
767	Konštrukcie doplnkové kovové					
783	Nátery					
<b>ost</b>	<b>Ostatné</b>					
	<b>Celkom</b>					

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		12+2+58+2+47+2+63+2+82+2+90+2+20+112+2+77+2+106 +2+76+2+23		786,000		
52	55351002370a	Bavolet dvojstranný Al, d 48 mm, dĺžka 420 mm, pre 3 rady drôtov	ks	833,160		
		786*1,06		833,160		
53	767911130	Montáž oplatenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m	m	2 230,940		
		38,1*2,0+180,36+1,61+130,9+1,85+130,9+1,55+251,43+1,6 5+1,45+46,48+317,76+1,2+225,53		1 332,770		
		274,75+1,65+330,28+1,7+225,16+1,65+62,98		898,170		
		Súčet		2 230,940		
54	313280003001a	Pletivo pozinkované so štvorcovými okami, 50,0/3,1 mm/2000 mm	m	2 364,800		
		2230,94*1,06		2 364,800		
55	767912130	Montáž napínacieho drôtu	m	11 430,750		
		38,1*5+2,0*5+180,36*5+1,61*5+130,9*5+1,85*5+186,11*5+ 1,55*5+251,43*5+274,75*5		5 343,300		
		1,65*5+1,45*5+46,48*5+317,76*5+1,2*5+225,53*5+1,65*5+ 330,28*5+1,7*5+225,16*5		5 764,300		
		1,65*5+62,98*5		323,150		
		Súčet		11 430,750		
56	15614000250a	Drôt napínací pozinkovaný	m	12 116,600		
		1,06*11430,75		12 116,600		
57	156140003111a	Drôt viazací pozinkovaný d 1 mm	kg	95,940		
		1,05*(1,5+0,08+7,2+0,06+5,2+0,08+7,5+0,06+10,0+0,07+11 ,0+0,06+1,9+12,7+0,05)		60,330		
		1,05*(9,0+0,07+13,2+0,07+9,0+0,07+2,5)		35,610		
		Súčet		95,940		
58	156140003112a	Napínacia tyč pozinkovaná dĺ. 2,05 m	ks	123,900		
		1,05*(2+10+8+9+11+14+6+16+11+15+10+6)		123,900		
59	156140003113a	Opasok na stĺpik d 48 mm	ks	1 113,000		
		1,05*(10+90+70+80+100+130+50+150+100+140+90+50)		1 113,000		
60	156140003114a	Očko na prichytenie napínáku	ks	2 226,000		
		1,05*(20+180+140+160+200+260+100+300+200+280+180+ 100)		2 226,000		



## ZADANIE

**Stavba:** Nováky, modernizácia oplatenia technického priestoru, EV. č. 55 90 113

**Objekt:** SO-01 Moderniz. oplot. TP - HSV + PSV

Objednávateľ: Ministerstvo obrany SR Bratislava

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

### Rekapitulácia

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>					
1	Zemné práce					
2	Zakladanie					
3	Zvislé a kompletne konštrukcie					
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
99	Presun hmôt HSV					
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>					
762	Konštrukcie tesárske					
767	Konštrukcie doplnkové kovové					
783	Nátery					
<b>ost</b>	<b>Ostatné</b>					
	<b>Celkom</b>					

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
61	156140003115a	Skrutka s očkom vč. podložiek a matice kompl	ks	619,500		
		1,05*(10+50+40+45+55+70+30+80+55+75+50+30)		619,500		
62	156140003107a	Skrutka M8/30 mm vč. podložky	ks	1 113,000		
		1,05*(10+90++70+80+100+130+50+150+100+140+90+50)		1 113,000		
63	156140003116a	Príchytka napínacieho drôtu d 3 mm (vodiaca spinka)	ks	4 126,500		
		1,05*(60+10+290+10+235+10+315+10+410+10+450+10+100+560+10+385+10+530+10+380+10+115)		4 126,500		
64	553510009511a	Napínák pozinkovaný	ks	1 113,000		
		1,05*(10+90+70+80+100+130+50+150+100+140+90+50)		1 113,000		
65	767912151a	Montáž ostnatého drôtu žiletkového	m	2 287,350		
		38,1*2,0+180,36+1,61+130,9+1,85+186,11+1,55+251,43+1,65+275,95+1,45+46,48+317,76		1 437,200		
		1,2+225,53+1,65+330,28+1,7+225,16+1,65+62,98		850,150		
		Súčet		2 287,350		
66	156140003611a	Drôt ostnatý žiletkový, valec d 300 mm	m	2 424,590		
		1,06*2287,35		2 424,590		
67	767912150	Montáž ostnatého drôtu	m	11 436,750		
		38,1*5+2,0*5+180,36*5+1,61*5+130,9*5+1,85*5+186,11*5+1,55*5+251,43*5+1,65*5		3 977,800		
		275,95*5+1,45*5+46,48*5+317,76*5+1,2*5+225,53*5+1,65*5+330,28*5+1,7*5		6 010,000		
		225,16*5+1,65*5+62,98*5		1 448,950		
		Súčet		11 436,750		
68	314780000101	Drôt ostnatý pozinkovaný	m	12 122,960		
		1,06*11436,75		12 122,960		
69	767911121a	Montáž podhrabovej zábrany kompl	m	2 287,350		
		38,1*2,0+180,36+1,61+130,9+1,85+186,11+1,55+251,43+1,65+275,95+1,45+46,48+317,76		1 437,200		
		1,2+225,53+1,65+330,28+1,7+225,16+1,65+62,98		850,150		
		Súčet		2 287,350		
70	313110002102a	Sieť drôtená pozinkovaná 2000x500 mm, oko 100x50 mm	ks	1 221,120		
		"podhrabová zábrana"				
		1,06*(20+1+91+1++66+1+94+1+126+1+138+1+24+159+1+113+1)		889,340		

## ZADANIE

**Stavba:** Nováky, modernizácia oplozenia technického priestoru, EV. č. 55 90 113

**Objekt:** SO-01 Moderniz. oplot. TP - HSV + PSV

Objednávateľ: Ministerstvo obrany SR Bratislava

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

### Rekapitulácia

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>					
1	Zemné práce					
2	Zakladanie					
3	Zvislé a kompletne konštrukcie					
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
99	Presun hmôt HSV					
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>					
762	Konštrukcie tesárske					
767	Konštrukcie doplnkové kovové					
783	Nátery					
<b>ost</b>	<b>Ostatné</b>					
	<b>Celkom</b>					

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		1,06*(166+1+113+1+32)		331,780		
		Súčet		1 221,120		
71	156140003203a	Dištančné tiahlo dĺ. 350 mm	ks	6 010,200		
		1,05*(96+5+451+4+328+5+466+4+629+4+690+4+117+795+3+564+4+826+4+563+4+158)		6 010,200		
72	156140003214a	C-spony na zošívanie gabiónových konštr.	ks	24 006,150		
		1,05*(380+20+1800++16+1300+19+1860+16+2514+17+2760+15+465+3178+12+2255)		17 458,350		
		1,05*(17+3303+17+2252+17+630)		6 547,800		
		Súčet		24 006,150		
73	767920210	Montáž vrát a vrátok k oplozeniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	2,000		
74	553510010401a	Bránka jednokrídlová, šxv 1,0x2,2 m,pozik., výplň zväraná sieť 50x50 mm, dod+mont kompl	ks	2,000		
75	767920220	Montáž vrát a vrátok k oplozeniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	18,000		
76	553510010801a	Brána dvojkridlová, šxv 3,5x2,2 m+0,75m, pozink., výplň zväraná sieť 50x50 mm+ostn.drôt kompl podľa výpisu	ks	9,000		
77	553510010802a	Brána dvojkridlová, šxv 5,2x2,2 m+0,75m, pozink., výplň zväraná sieť 50x50 mm+ostn.drôt kompl podľa výpisu	ks	1,000		
78	767920230	Montáž vrát a vrátok k oplozeniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 4 do 6 m2	ks	2,000		
79	767920840	Demontáž vrát a vrátok na oplozenie s plochou jednotlivo nad 6 do 10 m2, -0,28500t	ks	11,000		
		1+2+8		11,000		
80	767991913a	Demontáž samostatným rezaním - oc. stĺpiky	m	6,840		
		"brány" 0,38*18		6,840		
81	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	661,000		
		"D/5+D/13+D/11" 15*11+35*3+14,0+220,0+35,0*4+17,0		661,000		
82	28661004a	Rebrík prenosný hliníkový, dvojité, výsuvný dĺ. 2,5 m	ks	2,000		
		"Z/23" 2		2,000		
83	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%			

## ZADANIE

**Stavba:** Nováky, modernizácia oplozenia technického priestoru, EV. č. 55 90 113

**Objekt:** SO-01 Moderniz. oplot. TP - HSV + PSV

Objednávateľ: Ministerstvo obrany SR Bratislava

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

### Rekapitulácia

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>					
1	Zemné práce					
2	Zakladanie					
3	Zvislé a kompletne konštrukcie					
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
99	Presun hmôt HSV					
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>					
762	Konštrukcie tesárske					
767	Konštrukcie doplnkové kovové					
783	Nátery					
<b>ost</b>	<b>Ostatné</b>					
	<b>Celkom</b>					

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

### 783 Nátery

84	783801812a	Obrúsenie betónu	m2	1 022,900		
		"bet. stĺpy, vzpery a pätky jestv."				
		0,65*2,2*522+0,62*2,1*72+0,35*522		1 022,900		
85	783812191a	Náter betónových povrchov penetračný napr. PENAD BC-650 dod+mont kompl	m2	1 022,900		
		"bet. stĺpy, vzpery a pätky jestv."				
		0,65*2,2*522+0,62*2,1*72+0,35*522		1 022,900		
86	783812192a	Náter betónových povrchov napr. ACTIN F - 2x dod+mont kompl	m2	1 022,900		

### ost Ostatné

87	ost 011	Vytýčenie inžinierskych sietí	ks	2,000		
		"NN + SLP" 2		2,000		
88	ost 012	Vytýčenie trasy oplozenia	ks	22,000		
		"úseky" 22		22,000		
89	ost 013	Bezpečnostné značky - pre výstavbu dod+mont+demont kompl	ks	20,000		
90	ost 014	Bezpečnostné značky - pre prevádzku dod+mont kompl	ks	10,000		
		<b>Celkom</b>				

## ZADANIE

**Stavba:** Nováky, modernizácia oplotenia technického priestoru, EV. č. 55 90 113

**Objekt: SO-01 Moderniz. oplot. TP - vodné hospodárstvo**

Objednávateľ: Ministerstvo obrany SR Bratislava

Zhotovitel'

Spracoval:

Dátum:

Stavebný objekt: **SO 01 Modernizácia oplotenia technického priestoru, vodné hospodárstvo**

Položka	Popis položky					Hmotnost celkom.
HSV	Práce a dodávky HSV					
1	Zemné práce					0,004
3	Zvislé konstrukcie					88,533
4	Vodorovné konstrukcie					26,300
8	Rúrové vedenie - demontáže					4,592
9	Ostatné konstrukcie					0,875
97	Doprava sutí					
99	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast.v otvor.výkope					
CU 2019	CELKOM HSV					EUR bez DPH

Unozornenie :

Obchodné názvy vyskytujúce sa v projektovej dokumentácii, rozpočte, alebo výkaze výmer sú uvedené ako príklad a môžu byť nahradené ekvivalentnými výrobkami s rovnakými technickými parametrami, pri zachovaní, alebo zvýšení technickej a architektonickej kvality, bez nároku na zvýšenie ceny.

Stavba: **Nováky, modernizácia oplotenia technického priestoru** ev.zn. 55 90 113

Stavebný objekt: SO 01 Modernizácia oplotenia technického priestoru, vodné hospodárstvo

Číslo	Položka	Popis položky	mer.j.	množstvo	hmotnosť v tonách jednotková	spolu	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
	800-1	1 - Zemné práce						
1	115 10-1201	Čerpanie vody do 10m do 100 l/min.	hod	500,00	0,00004	0,00400		
2	115 10-1301	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10 m do 100l/min.	deň	20,00				
3	131 31-1101	Hĺbenie jám v hromine 4 ručne	m3	35,60				
4	151 10-1201	Zhotovenie paženia stien výkopu prípožné do 4,0 m	m2	63,00				
5	151 10-1211	Odstránenie paženia stien výkopu do 4,0 m	m2	63,00				
6	161 10-1101	Zvislé premiestnenie výkopku v hor.tr.1-4 do 2,5 m,	m3	35,60				
7	162 20-1102	Vodorovné premiestnenie výkopku do 50m horn.1-4	m3	35,60				
8	167 10-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v hor. Tr. 1-4	m3	35,60				
9	171 10-1103	Násypy z hromín súdržných do 100% PS (ohrádzkovanie Šut.p.)	m3	3,00				
10	171 20-1205	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestením	m3	32,40				
11	175 10-1201	Obsyp objektov zhutnený bez prehodenia zeminy (múrikov)	m3	3,20				
12	175 10-1209	Priplatok za prehodenie zeminy	m3	3,20				
	CÚ 2019	Zemné práce spolu				0,00400		
	832-1	3- Zvislé konštrukcie						
13	329 32-1126	Konštrukcie vodných stavieb zo železobetónu mrazuvzdor. C30/37	m3	29,34	2,92619	85,85441		
14	329 35-1010	Zhotovenie debnenia rovinných konštrukcií	m2	144,91	0,01194	1,73023		
15	329 35-2010	Odstránenie debnešnia rovinných konštrukcií	m2	144,91	0,0006	0,08695		
16	329 36-3111	Výstuž vodostaveb.konštrukcií do 12 mm 10335)	t	0,80	1,07978	0,86166		
17	338 17-1122	Osadenie stĺpika oceľového nad 2,0 m	ks	8,00				
	CÚ 2019	Zvislé konštrukcie spolu				88,53325		
	832-1	4 - Vodorovné konštrukcie						
18	451 31-1511	Podkladná vrstva z betónu prostého hr.100 mm	m2	33,48	0,24787	8,299		
19	451 57-1111	Podkladná vrstva zo štrkopiesku hr.100 mm	m2	55,90	0,21252	11,880		
20	465 51-3127	Dlažba z lomového kameňa na CM s vyšpárovaním CM, hr.200 mm	m2	33,48	0,74357	24,895		
	827-1							
21	452 31-1151	Podkladová doska z betónu v otvorenom výkope tr.C25/30 (prahy pod čes.)	m3	0,92	2,43653	1,09644		
	CÚ 2019	Vodorovné konštrukcie spolu				26,30040		
		8- Rúrové vedenie - demontáže						
22	810 44-1111	Preseknutie betónovej rúry do DN600	ks	5,00				
23	822 42-1111	Demontáž potr.želbet. TZR DN500	m	12,00	0,36750	4,41000		
24	871 38-3123	Demontáž rúr kanalizač.korugovaných DN500	m	10,00	0,01820	0,18200		
	CÚ 2019	Rúrové vedenie-demontáže spolu				4,59200		
	831-1	9- Ostatné konštrukcie						
25	936 94-1114	Osadenie doplnkových oceľových súčastí do 100 kg	kg	879,11				
26	553960040	Doplnkové kovové konštrukcie do 50 kg	kg	879,11	0,00100	0,87911		
27	xxxx	Galvanické pozinkovanie kovov	m2	16,00				
	CÚ 2019	Ostatné konštrukcie spolu				0,87911		
	832-1	97 - Doprava sutí						
28	979 08-1111	Odvoz sutí a vybúraného materiálu na sklídku do 1 km	t	4,59				
29	979 08-1121	Odvoz sutí a vybúraného materiálu za každý ďalší kilometer (20 km)	t	91,84				
30	979 08-6112	Nakladanie alebo prekladanie suti	t	4,59				
31	979 08-9012	Poplatok za skladovanie sutí	t	4,59				
	CÚ 2019	Doprava sutí spolu						
	832-1	99 - Presun hmôt						
32	998 33-2011	Presun hmôt pre úpravu vodných tokov	t	115,72				
33	998 33-2094	Priplatok k cene za zväčšený presun do 5 km	t	115,72				
		Presun hmôt spolu						
Celkom								